

**Filskov Kro P/S**  
**Toftegårdsvej 8, Filskov, 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2017**

---

**CVR-nr. 34 89 71 15**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2018.

---

Gorm Pedersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Filskov Kro P/S  
Toftegårdsvej 8  
Filskov  
7200 Grindsted

CVR-nr.: 34 89 71 15  
Stiftet: 3. januar 2013  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Gorm Pedersen  
Flemming Junge  
Niels Hundebøll  
Leif Nielsen

**Direktion**

John Junge

**Komplementar**

Komplementaranpartsselskabet af 3/1 2013, Filskov

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive Filskov Kro samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 649.311 mod 428.735 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -148.079 mod -282.184 sidste år. Aktiviteten og udlejningen af selskabets ejendom forløber efter planen og ledelsen vurderer på den baggrund årets resultat for tilfredsstillende.

Renovering af selskabets ejendom er afsluttet på en tilfredsstillende måde.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>649.311</b>	<b>428.735</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-590.727	-551.495
<b>Driftsresultat</b>	<b>58.584</b>	<b>-122.760</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-206.663	-159.424
<b>Årets resultat</b>	<b>-148.079</b>	<b>-282.184</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-148.079	-282.184
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-148.079</b>	<b>-282.184</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	10.262.565	9.719.708
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	324.163	417.271
	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.586.728</u>	<u>10.636.979</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.586.728</u></b>	<b><u>10.636.979</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.170	26.295
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>72.530</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>33.170</u>	<u>98.825</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>33.170</u></b>	<b><u>98.825</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.619.898</u></b>	<b><u>10.735.804</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	1.688.206	1.688.206
4	Overført resultat	3.535.828	3.683.907
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.224.034</u></b>	<b><u>5.372.113</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til associerede virksomheder	<u>150.676</u>	<u>138.687</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>150.676</u>	<u>138.687</u>
	Gæld til pengeinstitutter	5.140.850	4.579.004
	Anden gæld	<u>104.338</u>	<u>646.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.245.188</u>	<u>5.225.004</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.395.864</u></b>	<b><u>5.363.691</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.619.898</u></b>	<b><u>10.735.804</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	15.665.573	15.665.573
Tilgang i årets løb	865.475	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>16.531.048</u></b>	<b><u>15.665.573</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-5.945.865	-5.636.229
Årets afskrivninger	-322.618	-309.636
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-6.268.483</u></b>	<b><u>-5.945.865</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>10.262.565</u></b>	<b><u>9.719.708</u></b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.285.680	1.285.679
Tilgang i årets løb	175.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.460.680</u></b>	<b><u>1.285.679</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-868.408	-626.549
Årets afskrivninger	-268.109	-241.859
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-1.136.517</u></b>	<b><u>-868.408</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>324.163</u></b>	<b><u>417.271</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	1.688.206	1.688.206
	<b><u>1.688.206</u></b>	<b><u>1.688.206</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.683.907	3.966.091
Årets overførte overskud eller underskud	-148.079	-282.184
	<b><u>3.535.828</u></b>	<b><u>3.683.907</u></b>

## **Noter**

---

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver til en bogført værdi på i alt 10 587 t.kr.